
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

přeprava kolejnic tv. S49 do žst. Jílové
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km
přeprava kolejnic tv. S49 do žst. Senomaty
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 194
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

Přeprava kolejnic ze žst. Pha-Krč do žst. Jílové u Prahy a do žst. Senomaty

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4488065

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: afcdcdfd-7181-4bfc-b552-6220cb890b6d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 09:57:00


		2024-03-27T08:57:38+0000




